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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tkanina z deseniem, przeznaczona w szczególności do 

stosowania jako tkanina dekoracyjna, ozdobna, obiciowa lub zasłonowa. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się jako układ figur geometrycznych 

o różnej strukturze splotu, dających wrażenie siatki figur prostokątnych wzoru, stosowany w celach 
zdobniczych na tkaninach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w materiale ilustracyjnym na załączonej fo-
tografii przedstawiającej tkaninę w widoku z góry. 

Tkanina według wzoru przemysłowego posiada deseń, który utworzony na podłożu jednorodnym 
tkaniny, ma umieszczone w sposób uszeregowany figury geometryczne o różnych odcieniach takie jak 
spirale prostokątne w postaci spiralnie ułożonych ciemnych pasków o zmiennej szerokości z obrzeżnie 
usytuowanym wewnętrznie jasnym wąskim paskiem o jednakowej szerokości, oraz prostokątne spirale  
w postaci spiralnie ułożonych ciemnych pasków o zmiennej szerokości z obrzeżnie usytuowanym we-
wnętrznie jasnym wąskim paskiem o zmiennej szerokości, zaś wewnątrz spirali umieszczony jest pro-
stokąt z jasnego wąskiego paska, wypełniony tkaniną o ciemnym tle tworzącą wygląd drobnego sita. Tka-
nina z deseniem pokryta jest wieloma o podobnej konstrukcji prostokątnymi spiralami, które połączone 
między sobą tworzą siatkę figur prostokątnych figur geometrycznych tkaniny dekoracyjnej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że tkanina posiada deseń, który 
utworzony na podłożu jednorodnej tkaniny ma umieszczone w sposób uszeregowany figury geome-
tryczne o różnych odcieniach takie jak spirale prostokątne w postaci spiralnie ułożonych ciemnych 
pasków o zmiennej szerokości z obrzeżnie usytuowanym wewnętrznie jasnym wąskim paskiem 
o jednakowej szerokości, oraz prostokątne spirale w postaci spiralnie ułożonych ciemnych pasków 
o zmiennej szerokości z obrzeżnie usytuowanym wewnętrznie jasnym wąskim paskiem o zmiennej sze-
rokości, zaś wewnątrz spirali umieszczony jest prostokąt z jasnego wąskiego paska, wypełniony tkani-
ną o ciemnym tle tworzącą wygląd drobnego sita. Tkanina z deseniem pokryta jest wieloma o podobnej 
konstrukcji prostokątnymi spiralami, które połączone między sobą tworzą siatkę figur prostokątnych figur 
geometrycznych tkaniny dekoracyjnej, jak uwidoczniono na załączonej fotografii. 

Wszystkie opisane motywy zdobnicze powtarzające się cyklicznie na tkaninie, nadają tkaninie 
oryginalny wygląd jako tkaniny dekoracyjnej, ozdobnej, obiciowej i zasłonowej. 
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